TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Coordenadoria de Controle de Atos de Pessoal

PROCESSO N. : 4330/2011

ORIGEM : PREFEITURA DE COMBINADO.

ASSUNTO : CONCURSO PUBLICO

RELATOR : 4ª RELATORIA

DESPACHO Nº 149/2014

  Tratam os autos de Registro de Concurso Publico, oriundo da Prefeitura Municipal de

Combinado-To.

Depois de decisão conclusiva desta Corte exarada nas Resoluções nº 93/2011, procedidos

aos devidos registros, encaminhem-se os autos à Divisão de Correspondências e Serviços Postais para

remessa à origem.

DIVISÃO DE REGISTRO DE ATOS DE PESSOAL, aos 07 dias do mês de Março de

2014.

Waltenes Moreira Lobo

Chefe da Divisão de Registro de Atos de Pessoal

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WALTENES MOREIRA LOBO

Cargo: CHEFE DE DIVISAO - Matricula: 236128

Código de Autenticação: 2778a684f152d1821cd1aa6f752b54fe - 07/03/2014 17:36:36